PREFEITURI MUNICIPAL DE CDTIGUÍ
C.G.C.(M.F.) 45.124.344/0001-40

Avenida José Zancaner, 312 • Fone, 64·1021
C A T 1 G U A - Estado de São Paulo

LEI ~Q 1 0123, DE 04 DE MARÇO DE l . 9850-

Dispõe sobre anulação do parágrafo único do
artigo 2Q da Lei nº l.114/840-

ANTONIO GOMES SERAFIN, Prefeito Municipal de
Catiguá, S. P., usando

de suas atribuições legais , SAI;CIONA E PROful.JLGA a seguin-
te Lei aprovada pela CÂMA.RA MUNICIPAL DE CATIGUÁ, em
sua SESSÃO ORDINÁRIA realizada no dia 04 de março de
l . 985, con:forme autógrafo nQ 009/85:

Artigo 12 - Fica anulado em seu inteiro teor,
o PARÁGRAFO ~NICO do artigo 22 ,

da Lei n2 l .114, de 31 de dezembro de 1 . 984 , que altera o
SISTZMA DE LANÇAMENTO E COBRANÇA DA TAXA DE ILmaNAÇÃO ro­
BLICA, e dá outras providênciaso-

Artigo 22 - Esta Lei entrará em vigor, com
efeito retroativo a partir de 12

de janeiro de 1.985, revogadas as disposições em contrário.­
GABDIBTE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 04 dias

do mês de março de 1 .985.-

Uunicipal
Registrada e Publicada na daJJa